
UCHWAŁA NR XXIX/186/2017
RADY GMINY ŁOPIENNIK GÓRNY

z dnia 27 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Łopiennik 
Górny oraz warunków i zasad korzystania z przystanków

Na podstawie art. 15 ust 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/164/2013 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Łopiennik Górny oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013 r. poz 
2903) zmianie ulega załącznik Nr 1 otrzymując brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopiennik Górny

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Szadura

1) Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, 1954, z 2017 r. poz. 60, 730

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 3183



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/186/2017

Rady Gminy Łopiennik Górny

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Łopiennik Górny

lp. miejscowość  nr drogi nazwa przystanku nr. 
przystanku 

strona 
drogi

1 Łopiennik Nadrzeczny krajowa 17 Łopiennik Nadrzeczny 1 1 L
2 Łopiennik Nadrzeczny krajowa 17 Łopiennik Nadrzeczny 2 2 P
3 Łopiennik Nadrzeczny krajowa 17 Łopiennik Nadrzeczny 3 3 L
4 Łopiennik Nadrzeczny krajowa 17 Łopiennik Nadrzeczny 3a 3a P
5 Łopiennik Nadrzeczny krajowa 17 Łopiennik Nadrzeczny 4 4 L
6 Łopiennik Nadrzeczny krajowa 17 Łopiennik Nadrzeczny 5 5 P
7 Łopiennik Podleśny krajowa 17 Łopiennik Podleśny 1 6 L
8 Łopiennik Górny pow 3117L Łopiennik Górny 1 1 L
9 Łopiennik Górny pow 3117L Łopiennik Górny 1 2 P

10 Łopiennik Górny pow 3117L Łopiennik Górny 2 3 L
11 Łopiennik Górny pow 3117L Łopiennik Górny 2 4 P
12 Łopiennik Górny pow 3117L Łopiennik Górny 3 5 L
13 Łopiennik Górny pow 3117L Łopiennik Górny 3 6 P
14 Krzywe pow 3117L Krzywe 1 7 L
15 Krzywe pow 3117L Krzywe 1 8 P
16 Krzywe pow 3117L Krzywe 2 9 L
17 Krzywe pow 3117L Krzywe 2 10 P
18 Majdan Krzywski pow 3120L Majdan Krzywski 1 1 L
19 Majdan Krzywski pow 3120L Majdan Krzywski 1 2 P
20 Majdan Krzywski pow 3120L Majdan Krzywski 2 3 L
21 Majdan Krzywski pow 3120L Majdan Krzywski 2 4 P
22 Krzywe pow 3120L Krzywe 3 5 L
23 Krzywe pow 3120L Krzywe 3 6 P
24 Krzywe pow 3119L Krzywe 4 1 L
25 Krzywe pow 3119L Krzywe 4 2 P
26 Gliniska pow 3119L Gliniska 1 3 L
27 Gliniska pow 3119L Gliniska 1 4 P
28 Gliniska pow 3119L Gliniska 2 5 L
29 Gliniska pow 3119L Gliniska 2 6 P
30 Łopiennik Nadrzeczny pow 3122L Łopiennik Nadrzeczny 6 1 L
31 Łopiennik Nadrzeczny pow 3122L Łopiennik Nadrzeczny 6 2 P
32 Łopiennik Dolny Kol. pow 3122L Łopiennik Dolny Kolonia 1 3 L
33 Łopiennik Dolny Kol. pow 3122L Łopiennik Dolny Kolonia 1 4 P
34 Łopiennik Dolny Kol. pow 3122L Łopiennik Dolny Kolonia 2 5 L

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3183



35 Łopiennik Dolny Kol. pow 3122L Łopiennik Dolny Kolonia 2 6 P
36 Łopiennik Dolny pow 3122L Łopiennik Dolny 1 7 L
37 Łopiennik Dolny pow 3122L Łopiennik Dolny 1 8 P
38 Łopiennik Dolny pow 3122L Łopiennik Dolny 2 9 L
39 Łopiennik Dolny pow 3122L Łopiennik Dolny 2 10 P
40 Borowica pow 3122L Borowica 1 11 L
41 Borowica pow 3122L Borowica 1 12 P
42 Borowica pow 3122L Borowica 2 13 L
43 Borowica pow 3122L Borowica 2 14 P
44 Żulin pow 3122L Żulin 1 15 L
45 Żulin pow 3122L Żulin 1 16 P
46 Żulin pow 3122L Żulin 2 17 L
47 Żulin pow 3122L Żulin 2 18 P
48 Żulin pow 3122L Żulin 3 19 L
49 Żulin pow 3122L Żulin 3 20 P
50 Dobryniów Kol. pow 2120L Dobryniów Kolonia 1 1 L
51 Dobryniów Kol. pow 2120L Dobryniów Kolonia 1 2 P
52 Dobryniów pow 2120L Dobryniów 1 3 L
53 Dobryniów pow 2120L Dobryniów 1 4 P
54 Dobryniów pow 2120L Dobryniów 2 5 L
55 Dobryniów pow 2120L Dobryniów 2 6 P
56 Łopiennik Podleśny pow 2120L Łopiennik Podleśny 2 7 L
57 Łopiennik Podleśny pow 2120L Łopiennik Podleśny 2 8 P
58 Żulin pow 3127L Żulin 4 1 L
59 Żulin pow 3127L Żulin 4 2 P
60 Nowiny gm. 109636L Nowiny 1 1 L
61 Nowiny gm. 109636L Nowiny 1 2 P
62 Nowiny gm. 109636L Nowiny 2 3 L
63 Nowiny gm. 109636L Nowiny 2 4 P
64 Olszanka gm. 109635L Olszanka 1a 1 L
65 Olszanka gm. 109635L Olszanka 1a 2 P
66 Olszanka gm. 109635L Olszanka 1 3 L
67 Olszanka gm. 109635L Olszanka 1 4 P
68 Olszanka gm. 109635L Olszanka 2 5 L
69 Olszanka gm. 109635L Olszanka 2 6 P
70 Olszanka gm. 109635L Olszanka 3 7 L
71 Olszanka gm. 109635L Olszanka 3 8 P
72 Olszanka gm.110091L Olszanka 4 1 L
73 Olszanka gm.110091L Olszanka 4 2 P
74 Wola Żulińska gm.109643L Wola Żulińska 1a 1 L
75 Wola Żulińska gm.109643L Wola Żulińska 1a 2 P
76 Wola Żulińska gm.109643L Wola Żulińska 1 3 L
77 Wola Żulińska gm.109643L Wola Żulińska 1 4 P
78 Wola Żulińska gm.109643L Wola Żulińska 2 5 L
79 Wola Żulińska gm.109643L Wola Żulińska 2 6 P

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3183



80 Wola Żulińska gm.109642L Wola Żulińska 3 7 L
81 Wola Żulińska gm.109642L Wola Żulińska 3 8 P
82 Krzywe gm. 109639L Krzywe 5 1 L
83 Krzywe gm. 109639L Krzywe 5 2 P
84 Krzywe gm. 109639L Krzywe 6 3 L
85 Krzywe gm. 109639L Krzywe 6 4 P
86 Łopiennik Dolny Kolonia gm. 109605L Łopiennik Dolny Kolonia 3 1 L
87 Łopiennik Dolny Kolonia gm. 109605L Łopiennik Dolny Kolonia 3 2 P
88 Łopiennik Dolny Kolonia gm. 109605L Łopiennik Dolny Kolonia 4 3 L
89 Łopiennik Dolny Kolonia gm. 109605L Łopiennik Dolny Kolonia 4 4 P
90 Łopiennik Dolny Kolonia gm. 109605L Łopiennik Dolny Kolonia 5 5 L
91 Łopiennik Dolny Kolonia gm. 109605L Łopiennik Dolny Kolonia 5 6 P
92 Łopiennik Dolny Kolonia gm. 109605L Łopiennik Dolny Kolonia 5a 7 L
93 Łopiennik Dolny Kolonia gm. 109605L Łopiennik Dolny Kolonia 5a 8 P
94 Łopiennik Nadrzeczny gm. 109638L Łopiennik Nadrzeczny 7 1 L
95 Łopiennik Nadrzeczny gm. 109638L Łopiennik Nadrzeczny 7 2 P
96 Łopiennik Dolny Kolonia gm. 109638L Łopiennik Dolny Kolonia 6 3 L
97 Łopiennik Dolny Kolonia gm. 109638L Łopiennik Dolny Kolonia 6 4 P
98 Łopiennik Dolny Kolonia gm. 109638L Łopiennik Dolny Kolonia 7 5 L
99 Łopiennik Dolny Kolonia gm. 109638L Łopiennik Dolny Kolonia 7 6 P

100 Łopiennik Dolny Kolonia gm. 109638L Łopiennik Dolny Kolonia 8 7 L
101 Łopiennik Dolny Kolonia gm. 109638L Łopiennik Dolny Kolonia 8 8 P
102 Łopiennik Dolny Kolonia gm. 109638L Łopiennik Dolny Kolonia 9 9 L
103 Łopiennik Dolny Kolonia gm. 109638L Łopiennik Dolny Kolonia 9 10 P
104 Łopiennik Podleśny gm. bez nr Łopiennik Podleśny 3a 11 L
105 Łopiennik Podleśny gm. bez nr Łopiennik Podleśny 3a 12 P
106 Łopiennik Podleśny gm. bez nr Łopiennik Podleśny 3 13 L
107 Łopiennik Podleśny gm. bez nr Łopiennik Podleśny 3 14 P
108 Łopiennik Podleśny st. własność gm. Łopiennik Podleśny 4 15 L
109 Łopiennik Podleśny st. własność gm. Łopiennik Podleśny 4 16 P
110 Łopiennik Podleśny gm. 109644L Łopiennik Podleśny 5 1 L
111 Łopiennik Podleśny gm. 109644L Łopiennik Podleśny 5 2 P
112 Borowica gm. 110098L Borowica 3 1 L
113 Borowica gm. 110098L Borowica 3 2 P
114 Borowica gm. 110098L Borowica 4 3 L
115 Borowica gm. 110098L Borowica 4 4 P
116 Dobryniów Kolonia gm. 110092L Dobryniów Kolonia 2 1 L
117 Dobryniów Kolonia gm. 110092L Dobryniów Kolonia 2 2 P
118 Dobryniów gm. 109637L Dobryniów 3 1 L
119 Dobryniów gm. 109637L Dobryniów 3 2 P
120 Dobryniów gm. 109637L Dobryniów 4 1 L
121 Dobryniów gm. 109637L Dobryniów 4 2 P

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3183


		2017-07-26T12:52:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




